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88 


437 


1 075 


1 120 


215 


1 137 


1 333 


381 


451 


1 463 


1 071

30 409 000


26 960 000


56 050 000


15 090 000


12 143 000


163 498 000


163 321 766,25


130 423 600


77 332 000


102 613 500


226 775 000

1


2


3


4


5


6


7


8


9


10


11


Блокираторы дронов портативные   


Дрон-детекторы полустационарные для FPV-дронов   


Дрон-детекторы полустационарные 

для дронов-разведчиков


Дрон-детекторы портативные


Наборы комплектующих и услуги по установке 

РЭБ-систем на автомобили


РЭБ-системы подавления видеосигнала и сигнала 
управления FPV-дронов


РЭБ-системы подавления видеосигнала и сигнала 
управления дронов-разведчиков   


РЭБ-системы купольного типа   


Системы подавления видеосигнала и сигнала управления 
БПЛА универсальные


Системы пеленгации и разведки   


Системы подавления видеосигнала и сигнала управления 
БПЛА автомобильные

итого: 1 004 615 866,25 руб.

Доставлено Кол-во, шт. Сумма, руб.

Отчёт по Сбору юрия подоляки

на средства РЭБ

Собрано средств:Старт сбора:


31.05.2023 1 004 776 033

Сбор продолжается, отчёты будут размещаться по мере вручения.


